QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng danh hiệu “Chiến sĩ thi đua cơ sở" năm 2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN YÊN THẾ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ
sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định 37/2018/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 của UBND tỉnh
ban hành quy định một số nội dung về công tác thi đua, khen thưởng trên địa
bàn tỉnh Bắc Giang; Quyết định số 10/2020/QĐ-UBND ngày 14/5/2020 về việc
bãi bỏ một phần Điều 5 quy định một số nội dung về công tác thi đua, khen
thưởng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang ban hành kèm theo Quyết định số
37/2018/QĐ-UBND ngày 28/12/2018;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ tại Tờ trình số 202/TTr-PNV ngày
30/12/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng danh hiệu kèm theo Giấy chứng nhận và tiền thưởng cho 74

cá nhân đạt danh hiệu “Chiến sĩ thi đua cơ sở” năm 2022. Tiền thưởng mỗi cá

nhân 1.490.000 đồng.

(Có danh sách kèm theo)

Tổng kinh phí khen thưởng là 113.960.000 đồng (Một trăm mười ba triệu chín

trăm sáu mươi nghìn đồng) bao gồm cả tiền thưởng, tiền khung và Giấy chứng nhận;

kinh phí khen thưởng trích từ Quỹ Thi đua, khen thưởng của huyện.

Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND và UBND huyện,

Nội vụ, Tài chính - Kế hoạch, Kho bạc NN huyện, các đơn vị liên quan và các

cá nhân có tên trong danh sách tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Cổng Thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Sơn

UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN THẾ

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Thế, ngày     tháng 12 năm 2022

DANH SÁCH CÁ NHÂN ĐƢỢC

TẶNG DANH HIỆU "CHIẾN SĨ THI ĐUA CƠ SỞ" NĂM 2022

(Kèm theo Quyết         /QĐ-UBND ngày      /12/2022 của Chủ tịch UBND huyện)

STT Ông/bà Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác

1 Ông Nông Văn Tâm Phó Bí thư thường trực Huyện ủy

2 Ông Đặng Việt Hà Chánh Văn phòng Văn phòng Huyện ủy

3 Ông Đặng Văn Phong Chuyên viên Văn phòng Huyện ủy

4 Ông Mai Trung Dũng Phó trưởng Ban Ban Tổ chức Huyện ủy

5 Ông Đinh Công Hưng Trưởng ban Ban Tuyên giáo Huyện ủy

6 Ông Nguyễn Tiến Hà Chủ nhiệm UB Kiểm tra Huyện ủy

7 Bà Trần Thị Vượng Trưởng ban Ban Dân vận Huyện ủy

8 Bà Lâm Thúy Hoa Chuyên viên Uỷ ban MTTQ huyện

9 Bà Nguyễn Thị Hoa Phó Giám đốc Trung Tâm Chính trị huyện

10 Bà Trần Thị Hến Phó Chủ tịch Liên đoàn Lao động huyện

11 Bà Lục Thị Lan Chủ tịch Hội Nông dân huyện

12 Bà Trần Thị Thảo Phó Bí thư Huyện Đoàn

13 Bà Trần Thị Thu Hà Phó Chủ tịch Hội  Liên hiệp Phụ nữ huyện

14 Ông Nguyễn Đức Quyền Chủ tịch Hội Cựu chiến binh huyện

II KHỐI UBND HUYỆN

2

STT Ông/bà Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác

15 Ông Nguyễn Ngọc Sơn Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Huyện Yên Thế

16 Ông Nguyễn Văn Thanh Chủ tịch Hội đồng nhân dân  Huyện Yên Thế

17 Ông Nguyễn Văn Tuyền Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân  Huyện Yên Thế

18 Bà Nông Thị Tuyết Thanh Phó trưởng ban Pháp chế Hội đồng Nhân dân huyện

19 Ông Hoàng Tuấn Sang Phó Chánh Văn phòng VP HĐND&UBND huyện

20 Ông Nguyễn Văn Việt Chuyên viên VP HĐND&UBND huyện

21 Ông Lư Văn Giang Trưởng phòng Phòng Y tế

22 Ông Nguyễn Văn Đông Trưởng phòng Phòng NN&PTNT

23 Ông Chu Đức Sơn Chuyên viên Phòng Kinh tế & Hạ tầng

24 Ông Nguyễn Văn Bắc Chánh Thanh tra Thanh tra huyện

25 Bà Ngô Thị Tiến Tới Chuyên viên Phòng Lao động -TB&XH

26 Bà Trần Thị Ánh Tuyết Trưởng phòng Phòng Giáo dục & Đào tạo

27 Ông Lê Giáp Dần Phó Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch

28 Ông Phan Văn Chung Trưởng phòng Phòng Tư Pháp

29 Bà
Nguyễn Thị Phương

Thảo
Chuyên viên Phòng Tài Nguyên & Môi trường

3

STT Ông/bà Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác

30 Ông Nguyễn Xuân Hải Phó Trưởng phòng Phòng Nội vụ

31 Bà
Nguyễn Thị Thanh

Phương
Phó Trưởng phòng Phòng Văn hóa –Thông tin

32 Bà Hoàng Thị Lan Viên chức Trung tâm Dịch vụ - Kỹ thuật nông nghiệp

33 Bà Phạm Thị Bắc Viên chức Trung tâm Dịch vụ - Kỹ thuật nông nghiệp

34 Ông Vũ Quang Huy Viên chức Trung tâm Văn hóa-  Thông tin và Thể Thao

35 Ông Đàm Trung Hiếu Viên chức Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể Thao

36 Bà Nông Thị Luân Viên chức Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể Thao

37 Ông Trần Văn Hiếu Giám đốc Ban Quản lý Dự án đầu tư xây dựng

38 Ông Nguyễn Ngọc Toàn Phó Giám đốc
Trung tâm Phát triển quỹ đất và Quản lý TT

giao thông, XD, MT

39 Bà Phạm Thị Thu Thanh Viên chức
Trung tâm Phát triển quỹ đất và Quản lý TT

giao thông, XD, MT

40 Bà Nguyễn Hoàng Trang Viên chức Hội Người mù

41 Ông Nguyễn Đức Mạnh Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân Xã Đồng Vương

42 Bà Vi Thị Trà My Công chức Văn phòng - Thống kê Xã Đồng Vương

43 Ông Nguyễn Đức Thanh Bí thư Đảng ủy Xã Đồng Tiến

44 Bà Trần Thị Nhị Công chức Văn phòng - Thống kê Xã Đồng Tiến

4

STT Ông/bà Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác

45 Ông Vũ Mạnh Thủy Bí thư Đảng ủy Xã Canh Nậu

46 Ông Phạm Văn Thuyên Công chức Tài chính – Kế toán Xã Canh Nậu

47 Bà Đoàn Thị Liên Công chức Văn phòng - Thống kê Xã Canh Nậu

48 Ông Lê Văn Vững Chủ tịch UB MTTQ Xã Xuân Lương

49 Ông Nguyễn Văn Tuấn Chủ tịch Hội cựu chiến binh Xã Xuân Lương

50 Ông Vũ Văn Thanh Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân Xã Tam Tiến

51 Ông Lưu Đức Thiện Phó Bí thư Đảng ủy Xã Tam Hiệp

52 Ông Chu Ngọc Thùy Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Xã Tam Hiệp

53 Ông Thân Văn Quyết Bí thư Đảng ủy Xã Tân Hiệp

54 Ông Phạm Văn Quỳnh Công chức Địa chính -NN-XD & MT Xã Tân Hiệp

55 Ông Nguyễn Duy Chung Phó chủ tịch Ủy ban nhân dân Xã Tiến Thắng

56 Ông Trần Hồng Tuấn
Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Hội đồng

nhân dân
Xã An Thượng

57 Bà Trần Thị Lan Công chức Tài chính - Kế toán Thị trấn Phồn Xương

58 Ông Dương Đức Hải Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Thị trấn Phồn Xương

59 Ông Nguyễn Văn Thành Phó Bí thư thường trực Đảng ủy Xã Đồng Tâm

5

STT Ông/bà Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác

60 Ông Vũ Trọng Dũng Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Xã Đồng Tâm

61 Ông Lê Đức Phòng Bí thư Đảng ủy
Xã Đồng Lạc

62 Ông Lê Huy Tưởng Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Xã Đồng Lạc

63 Ông Phạm Duy Kiểm Bí thư Đảng ủy Xã Đồng Kỳ

64 Ông Mai Xuân Vinh Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Xã Đồng Kỳ

65 Bà Nguyễn Thị Huế
Phó bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Hội

đồng nhân dân
Xã Đồng Kỳ

66 Ông Nguyễn Ngọc Trìu Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Xã Hương Vĩ

67 Ông Bùi Ngọc Thu
Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Hội đồng

nhân dân
Xã Đông Sơn

68 Bà Nguyễn Thị Thủy Công chức Văn phòng - Thống kê Xã Đông Sơn

69 Bà Đào Thị Phượng Cán bộ Khuyến nông Thị trấn Bố Hạ

70 Ông Nguyễn Đình Quyết Bí thư Đảng ủy  Xã Đồng Hưu

71 Ông Nguyễn Hồng Kiên Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Xã Đồng Hưu

72 Bà Trần Thị Mai Công chức Văn phòng – Thống kê Xã Đồng Hưu

73 Bà Dương Thị Loan Chủ tịch Hội Nông dân Xã Hồng Kỳ

74 Bà Nguyễn Thị Sáu Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ Xã Tân Sỏi

		sonnn_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2023-01-03T10:42:17+0700

		2023-01-03T10:45:06+0700

		2023-01-03T10:45:25+0700

		2023-01-03T10:45:41+0700

		2023-01-03T10:45:51+0700

		ubnd_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2023-01-03T10:46:11+0700